成信协[2020]20号

关于召开第三届会员（代表）大会暨

第三届第一次理事会的通知

各理事、会员单位：
根据成都市民政局要求，按照我会章程规定以及年度工作安排，我会拟在1月召开第三届会员（代表）大会暨第三届第一次理事会，会上将选举我会领导班子及新一届理事会成员，请我会所有会员及理事单位务必参加，现将有关安排通知如下：

一、时间及地点

（一）时间:2020年1月8日（星期五）13:30签到，14:00正式开始。
 （二）地点：成都锦弘商务酒店3楼会议室（成都市武侯区武侯祠大街180号附3号）

二、会议内容

第一阶段：第三届会员（代表）大会

1. 听取和审议理事会工作报告

2. 听取和审议理事会财务收支审计情况报告

3. 听取和审议协会更名、章程变更说明

4. 听取和审议理事、监事选举办法和候选人名单

5. 听取和审议总监票人、监票人名单及产生情况说明

6. 听取协会会费标准和管理办法调整，以及理事、监事候选人名单及产生情况说明

7. 投票选举理事、监事

9.大会休会暨合影

第二阶段：召开第三届第一次理事会、监事会

（一）召开理事会

1.听取和审议会长、秘书长、常务副会长、副会长、常务理事选举办法

2.投票选举会长、常务副会长、副会长、秘书长、常务理事

3.宣布关于任命副秘书长的决定

（二）召开监事会

1.听取和审议监事长选举办法

2.投票选举监事长

3.宣布新当选监事长名单

第三阶段：第三届会员（代表）大会复会

1.宣布新当选会长、秘书长、常务副会长、副会长、常务理事名单

2.当选会长作就职演说

3.发布协会十年大事记

4.颁发首批信用服务机构登记证书

5.新增常务副会长、常务理事、理事单位授牌仪式

6.颁发新入会会员单位证书和铜牌

7.表彰2020年“诚信示范企业”及“诚信企业”

8.表彰2020年度“信用创建先进单位”及“信用创建先进个人”

9.2020年度信用创建先进单位发言

10.出席领导讲话
三、联系方式

电  话：028-87778916

联系人：郭女士18228174556  张女士 13258281768
    四、回执及其他事项
请各会员单位于1月1 日前将参会名单发送至协会邮箱，每个单位1-2人参会。

如各会员单位相关负责人有特殊情况不能参会，请一定派单位代表参加。

本次会议结束后将安排晚餐，请各会员单位在填写回执时注明是否就餐。

注意事项

因目前仍处于紧张抗疫阶段，如会议有变动我会将严格按照政府相关要求及时调整会议安排并另行通知。
    特此通知

附件：参会回执表

                 成都企业信用评估与诚信评价协会

                     二〇二〇年十二月十七日

送：成都市政府信用办、市发改委、市工商行政管理局、市民政局、市企业信用信息管理中心

发：会员服务部、各会员单位

成都企业信用评估与诚信评价协会秘书处

2020年 12 月 17 日印                   （共印100份）

附件：
参会回执表
	单 位
	名称：

	地址：

	参 会

  人 员
	姓名：

	职务：

	电话：

	Email：

	姓名：

	职务：

	电话：

	Email：

	 是否就餐
	    是（   ）就餐人数：               否（   ）

注：

1、请各会员单位于1月1 日前将参会名单发送至协会邮箱487474232@qq.com，每个单位1-2人参会。

2、本次会议结束后将安排晚餐，请各会员单位在填写回执时注明是否就餐。